Протокол

заседания экспертной комиссии

очного этапа

муниципального конкурса учебно – исследовательских и проектных работ

по направлению «Технология»

Дата проведения: 27 февраля

Место проведения: МБОУ-СОШ № 2 им. А.И.Герцена

Присутствовали (члены жюри):

1. Цвирова И.П

2. Данченко Л.Н.

3. Дадыко О.В.

4. Баборико О.С.

5. Шик Н.Л.

Информация об участниках конкурса:

Участники очного этапа конкурса учебно-исследовательских и проектных работ по

направлению «Технология»

Куратор: ДАДЫКО Ольга Владимировна

№ Ф.И.О. участника

Ф.И.О.

руководителя,

Конт. номер

класс обучения,

наименование ОО
Название работы

1

Сюрко Екатерина

Станиславовна

Малик Анастасия

Сергеевна

Дадыко Ольга

Владимировна

МБОУ  –

Займищенская

СОШ им. Ф.Г .

Светика

11 класс

«Забытые

кулинарные

изыски»

2
Боблак Елизавета

Игоревна

Дука Светлана

Васильевна

МБОУ - СОШ №7

5 кл

Изготовление

топиария

«Новогодняя

ѐлочка».

3
Трушко Валерия

Александровна

Баборико Оксана

Степановна

МБОУ - СОШ № 3

Им.

 С. Орджоникидзе

9 кл

«Красота Божьего

Мира»

4
Горлина Мария

Александровна

Осипенко Ирина

Валерьевна

МБОУ - СОШ №2

Им. Герцена

10 кл

«Вечное искусство»

5 Бубнова Анна
Пенязь Светлана

Петровна

МБОУ - СОШ №2

Им. А.И. Герцена

8 кл

«Чтобы не было

беды»

6

Власенко Валерия

Сергеевна

Вороная Яна

Владимировна

Власенко Марина

Михайловна

МБОУ - СОШ №5

Им. Н.

Островского

7 кл

«Новая жизнь

старым вещам»

7
Фомина Екатерина

Александровна

Евланова Людмила

Николаевна

МБОУ - СОШ №9

9 кл

«Нарциссы на

салфетке»

8

Хомякова

Александра

Шендрик Галина

Станиславовна

МБОУ - СОШ № 8

5 кл

«Панно в технике

вышивка»

Информация о лауреатах конкурса:

№ Ф.И.О. участника

Ф.И.О.

руководителя,

Конт. номер

класс обучения,

наименование ОО
Результаты

1

Сюрко Екатерина

Станиславовна

Малик Анастасия

Сергеевна

Дадыко Ольга

Владимировна

МБОУ –

Займищенская

СОШ им.

Ф.Г.Светика

11 класс

Призер

2
Боблак Елизавета

Игоревна

Дука Светлана

Васильевна

МБОУ - СОШ №7

5 кл
Лауреат 3 степени

3
Трушко Валерия

Александровна

Баборико Оксана

Степановна

МБОУ - СОШ № 3

Им.

 С. Орджоникидзе

9 кл

 Лауреат 2 степени

4
Горлина Мария

Александровна

Осипенко Ирина

Валерьевна

МБОУ - СОШ №2

им. А.И. Герцена

10 кл

5 Бубнова Анна
Пенязь Светлана

Петровна

МБОУ - СОШ №2

им. А.И. Герцена

8 кл

6

Власенко Валерия

Сергеевна,

Вороная Яна

Владимировна

Власенко Марина

Михайловна

МБОУ - СОШ №5

им.

 Н. Островского

7 кл

Призер

7
Фомина Екатерина

Александровна

Евланова Людмила

Николаевна

МБОУ - СОШ №9

9 кл
Лауреат 3 степени

8

Хомякова

Александра

Шендрик Галина

Станиславовна

МБОУ - СОШ № 8

5 кл

Члены жюри:

Дадыко О.В

   Баборико О.С.

   Шик Н.Л.